
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Центр развития ребенка -  детский сад №42» г. Находка

ПРИКАЗ

« г /  » 2022 г. г. Находка № £ 3  -ОД

Об открытии логопедического пункта в МБДОУ

В целях расширения доступности дошкольного образования и создания условий для 
своевременной специализированной помощи детям дошкольного возраста с нарушениями 
речи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 1 сентября 2022 года на базе муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 42» 
логопедический пункт.

2. Обеспечить организацию деятельности логопедического пункта в соответствии с 
Положением о логопедическом пункте МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42», реализующем 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

3. Администратору сайта Мусиенко Н.П. разместить информацию о деятельности 
логопедического пункта в образовательной организации на сайте МБДОУ «ЦРР-детский 
сад № 42» до 02.09.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.М. Калюжная


